
ZARZĄDZENIE NR 418/2023 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok oraz art.28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 9A510682-6606-4971-BCF9-E9C305BF6286. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 418/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 83 351,99 0,00 83 351,99 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 351,99 0,00 77 351,99 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 040,00 -9 074,00 19 966,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 399,53 5 297,00 39 696,53 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 1 777,00 5 777,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 212,46 2 000,00 10 212,46 

855   Rodzina 2 695 351,73 0,00 2 695 351,73 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 798 142,00 0,00 1 798 142,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 700,00 9 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 -700,00 1 300,00 

Razem: 45 586 930,13 0,00 45 586 930,13 
 

Id: 9A510682-6606-4971-BCF9-E9C305BF6286. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 418/2023 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan wydatków na 2023 rok


